НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  26.03.2010 № 24/110

с. Ныр

О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы от 11.03.20010 № 23/101

«Об  утверждении Положения о самообложении граждан

Ныровского сельского поселения»

В связи с требованием прокурора района, с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, сельская Дума РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Ныровской сельской Думы от 11.03.2010 № 23/101, которым

утверждено Положение о самообложении граждан Ныровского сельского поселения (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 5 Положения исключить.

1.2. Пункт 12 Положения изложить в следующей редакции:

«12. Действие настоящего Положения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения                                                               Г.А. Скрябина